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Wprowadzenie do Mszy:  „A wy za kogo mnie uważacie?” To 

pytanie z dzisiejszej Ewangelii kieruje również Pan Jezus do każdego 

z nas. Kim Chrystus jest dla nas? Co możemy o Nim powiedzieć? 

Czy jest On dla nas, tak jak dla św. Piotra, Synem Boga żywego?  

Patron nadchodzącego tygodnia Św. Augustyn powie, że „znać kogoś 

naprawdę, to zostać przemienionym przez tego kogo się zna”. Zatem 

czy moje spotkania z Jezusem na modlitwie, w Liturgii Słowa 

Bożego, w częstej Komunii zmieniają mnie i moje życie na lepsze. 

Czy mogę powiedzieć o sobie, że mówię jak Chrystus, działam jak 

Chrystus i myślę jak Chrystus?  

 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 11.00 

oraz Msza Święta po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za 

zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w sobotę o godz. 18.00 Msza Święta już z niedzieli. W tym 

tygodniu Msze wieczorem o godz. 18.00 Dzisiaj składka inwestycyjna. . Odwiedzą was po domach 

przedstawiciele Rady parafialnej i Sołeckiej. Przyjmijmy ich życzliwie gdyż ich trud służy dobru naszej 

Siedliskiej Parafii. 

 W środę nowenna do Patronki Parafii, Siedliskiej Pani a w piątek Nabożeństwo do miłosierdzia 

Bożego. Zapraszam do wspólnej modlitwy. 

 W środę po mszy św. wieczornej spotkanie kandydatów na Rycerzy Jana Pawła II z przedstawicielami 

chorągwi tego zakonu. Z racji tego, że 8 września o godz. 18:00 w naszej parafii będzie erygowanie 

chorągwi tego zakonu. To bardzo ważne wydarzenie dlatego obecność kandydatów jest obowiązkowa 

 W przyszłą sobotę  o godz. 14.00 ŚLUB: MONIKA GIL I WITOLD KALINA 

 W tym tygodniu przypada I PIĄTEK MIESIĄCA LIPCA. Msza wotywna o NSPJ o godz. 18.00, a w 

Głobikówce Msza Święta o godz. 16.00. Godzinę wcześniej okazja do spowiedzi. Prośba do dzieci I 

Komunijnych, aby zechciały ze spowiedzi skorzystać w środę przed nowenną lub w czwartek pół 

godziny przed Mszą. I piątek to w naszej parafii to DZIEŃ MISYJNY w parafii. W tym dniu 

wspieramy duchowo przez modlitwę i materialnie poprzez składane ofiary Dzieło Misyjne Kościoła. 

Okazja do spowiedzi, przez cały tydzień pół godziny przed wszystkimi Mszami. Zapraszam do 

spowiedzi dzieci szkolne na rozpoczęcie Roku Szkolnego, które odbędzie się 4 września o godz. 8.00 

 W tym tygodniu przypada także I Sobota Miesiąca i zmiana Tajemnic Różańcowych. Członków 

Żywego Różańca zapraszam na modlitwę różańcową, która poprowadzi Róża Zelatorki Pani Zofii 

MISIELAK. Msza Święta w intencji Członkiń Róży i ich Rodzin. 

 W środę po mszy św. wieczornej spotkanie kandydatów na Rycerzy Jana Pawła II z przedstawicielami 

chorągwi tego zakonu. Z racji tego 8 września o godz. 18:00 w naszej parafii będzie erygowanie 

chorągwi tego zakonu. To bardzo ważne wydarzenie dlatego obecność kandydatów jest obowiązkowa. 

 OGŁOSZENIE ZAKŁADU KOMINIARSKIEGO: Okręgowo – Krajowy zakład Kominiarski z Dębicy 

zawiadamia mieszkańców Siedliska – Bogusz i Smarżowej, że w miesiącu sierpień i wrzesień 2023’ 

będzie przeprowadzana okresowa obowiązkowa kontrola sprawności technicznej przewodów 

kominowych wraz z czyszczeniem zgodnie z rozporządzeniem MSWiA w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków. Właściciele, zarządcy i użytkownicy budynków zobowiązani są do 

dopuszczenia pracowników zakładu celem sprawdzenia stanu technicznego przewodów kominowych co 

najmniej dwa razy w roku. Wydawane jest zaświadczenie, które  zachowuje się do kontroli. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się 

o czystość Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękujemy:  Pani Zofii 

Górka, Krystynie Mirus, Wioletcie Betlej, Halinie Chajec i Józefowi 

Wołowiec oraz za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Dziękuję dzisiejszym  

sobotnim nowożeńcom Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła w Głobikówce Pani Agnieszka Kapłańska i Barbara 

Zagórska oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech 



Patronka Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  


